
PREGLED POSTUPKA #64838

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca MINISTARSTVO PRAVDE
PIB 11070094
E-mail kabinet@mpa.gov.me
Telefon 020/407-501
Internet adresa mpa.gov.me
Fax 020/407-515
Adresa ulica Vuka Karadžića 3
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Adaptacija prostorija za video konferenciju Uprave za izvršenje krivičnih sankcija (ponovljeni 
postupak)

Status U toku
Vrsta predmeta Radovi
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Oliver Bodven
Kontakt 020/407-522
Datum objave 20.11.2023. 11:00

20.11.2023 11:50:58



Napomena Nabavka radova - Adaptacija prostorija za video konferenciju Uprave za izvršenje krivičnih 
sankcija (ponovljeni postupak)

20.11.2023 11:50:58



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Nabavka radova - Adaptacija prostorija za video 
konferenciju Uprave za izvršenje krivičnih 
sankcija (ponovljeni postupak)

20.11.2023 11:00 24.11.2023 09:00 24.11.2023 09:30 U toku

20.11.2023 11:50:58



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2023

MINISTARSTVO PRAVDE
Adaptacija prostorija za video 
konferenciju Uprave za izvršenje 
krivićnih sankcija
45262521 - Oblaganje zidova
45300000 - Instalacijski radovi u 
zgradama
45320000 - Izolacijski radovi
45421000 - Stolarski radovi
45430000 - Radovi na postavljanju 
podnih i zidnih obloga
45442100 - Molerski radovi

17.800,00 EUR 3.738,00 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

20.11.2023 11:50:58



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Način plaćanja je: virmanski Način plaćanja
Rok plaćanja je: 30 dana od ovjere privremene situacije za izvršene usluge, odnosno privremene i 
okončane situacije za izvedene radove. Rok plaćanja

Rok važenja ponude je 10 dana od dana otvaranja ponuda. Rok važenja ponude 
Mjesto izvršenja ugovora je Uprava za izvršenje krivičnih sankcija, Velje brdo bb, Podgorica. Mjesto izvršenja ugovora
U postupku nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji: 1) nije pravosnažno osuđivan i čiji 
izvršni direktor nije pravosnažno osuđivan za neko od krivičnih djela sa obilježjima: a) kriminalnog 
udruživanja; b) stvaranja kriminalne organizacije; c) davanje mita; č) primanje mita; ć) davanje mita u 
privrednom poslovanju; d) primanje mita u privrednom poslovanju; dž) utaja poreza i doprinosa; đ) 
prevare; e) terorizma; f) finansiranja terorizma; g) terorističkog udruživanja; h) učestovanja u stranim 
oružanim formacijama; i) pranja novca; j) trgovine ljudima; k) trgovine maloljetnim licima radi usvojenja; 
l) zasnivanja ropskog odnosa i prevoza lica u ropskom odnosu što se dokazuje na osnovu uvjerenja ili 
potvrde nadležnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, u skladu sa propisima države u kojoj 
privredni subjekat ima sjedište, odnosno u kojoj ovlašćeno lice tog privrednog subjekta ima prebivalište

Obavezni uslovi

Izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju sukoba interesa, potpisana od 
strane ovlašćenog lica ponuđača, koja se sačinjava na Obrascu 2 iz Pravilnika o načinu sprovođenja 
jednostavnih nabavki („Službeni list CG“, broj 16/23 , 20/23 i 36/23).

Obavezni uslovi

U postupku nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji je izmirio sve dospjele obaveze po 
osnovu poreza i doprinosa za penzijsko i zdravstveno osiguranje što se dokazuje na osnovu uvjerenja ili 
potvrde organa uprave nadležnog za poslove naplate poreza, odnosno nadležnog organa države u kojoj 
privredni subjekat ima sjedište

Obavezni uslovi

20.11.2023 11:50:58



Rok izvršenja ugovora je 45 dana od dana potpisivanja ugovora. Rok izvršenja ugovora
Privredni subjekat treba da posjeduje ovlašćenje za obavljanje djelatnosti (dozvola, licenca, odobrenje ili 
drugi akt) u skladu sa zakonom. Ispunjenost uslova za obavljanje djelatnosti dokazuje se dostavljanjem 
ovlašćenja za obavljanje djelatnosti koja je predmet nabavke (dozvola, licenca, odobrenje ili drugi akt 
nadležnog organa za obavljanje djelatnosti koja je predmet nabavke) : - Licenca projektanta i izvođača 
radova (Zakon o planiranju prostora i izgradnji objekata - "Službeni list Crne Gore", br.64/2017, 44/2018, 
63/2018, 11/2019, 82/2020, 86/2022 i 4/2023)

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Privredni subjekat je dužan da posjeduje minimum stručnih i kadrovskih kapaciteta koji su potrebni za 
izvršenje ugovora, što se dokazuje dokazom o stručnim i kadrovskim kapacitetima angažovane radne 
snage i to: traženim licencama, traženim potvrdama o članstvu u Inženjerskoj komori Crne Gore, 
traženim ovlašćenjem, uvjerenjem i načinu angažovanja radne snage (prijava na osiguranje zaposlenog, 
ugovor o radu, sporazum o preuzimanju zaposlenog, ugovor o korišćenju sposobnosti drugog subjekta ili 
drugi akt u skladu sa zakonom). Privredni subjekat je dužan da posjeduje minimum stručnih i kadrovskih 
kapaciteta koji su potrebni za izvršenje ugovora kako slijedi: ovlašćeni inženjer koji koji rukovodi 
građenjem objekta u cjelini i ovlašćeni inženjeri koji rukovode građenjem pojedinih vrsta radova na 
objektu i to: • minimum jedno lice struke (djelatnost) građevinske, koje posjeduje licencu ovlašćenog 
inženjera za obavljanje djelatnosti izrade tehničke dokumentacije i građenje objekata izdatu od strane 
nadležnog ministarstva u skladu sa Zakonom o planiranju prostora i izgradnji objekata ("Službeni list 
Crne Gore", 64/2017, 44/2018, 63/2018, 11/2019, 82/2020, 86/2022 i 4/2023) i član je Inženjerske 
komore Crne Gore koje lice će biti u funkciji ovlašćeni inženjer koji rukovodi građenjem pojedinih vrsta 
radova na objektu- građevinska vrsta radova; • minimum jedno lice struke (djelatnost) elektrotehničke, 
koje posjeduje licencu ovlašćenog inženjera za obavljanje djelatnosti izrade tehničke dokumentacije i 
građenje objekata izdatu od strane nadležnog ministarstva u skladu sa Zakonom o planiranju prostora i 
izgradnji objekata ("Službeni list Crne Gore", 64/2017, 44/2018, 63/2018, 11/2019, 82/2020, 86/2022 i 
4/2023) i član je Inženjerske komore Crne Gore i koje lice će biti u funkciji: ovlašćeni inženjer koji 
rukovodi građenjem pojedinih vrsta radova na objektu- elektrotehnička vrsta radova. Napomena: 
Ovlašćeni inženjer koji rukovodi građenjem objekta u cjelini , istovremeno može biti i ovlašćeni inženjer 
koji rukovodi građenjem pojedinih vrsta radova na objektu

Stručna i tehnička sposobnost

20.11.2023 11:50:58



Ponuđač čija ponuda bude izabrana kao najpovoljnija je dužan da uz potpisan ugovor o javnoj nabavci 
dostavi naručiocu:  garanciju za dobro izvršenje ugovora, za slučaj povrede ugovorenih obaveza u 
iznosu od 10% od vrijednosti ugovora sa rokom važenja 10 dana dužim od roka za izvođenje radova, 
kojom bezuslovno i neopozivo garantuje potpuno i savjesno izvršenje ugovorenih obaveza. Garancija za 
dobro izvršenje Ugovora je sastavni dio Ugovora o građenju; Izvođač je dužan da osigura da je Garancija 
za dobro izvršenje ugovora valjana i na snazi sve do završene primopredaje radova. Ukoliko tokom 
trajanja ovog Ugovora dođe do izmjene cijene ugovora, Izvođač je dužan da saglasno izmjeni Ugovora, u 
roku od osam dana, smanji odnosno poveća vrijednost Garancije.

Drugi uslovi

Garantni rok: Izvodjač garantuje za kvalitet izvedenih radova koji su predmet ovog ugovora u roku od 
minimum 24 mjeseca od dana primopredaje izvedenih radova, a maksimalni garantni rok je 60 mjeseci 
od dana primopredaje izvedenih radova

Garantni rok

20.11.2023 11:50:58



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

20.11.2023 11:50:58



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 17.800,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1

Nabavka, isporuka i ugradnja shielded FTP RJ-45 
cat.6a 180°KJ modula. Služe za ugradnju u 
modularni patch panel. Moduli se koriste za SKS 
instalaciju.

Nabavka, isporuka i ugradnja shielded FTP RJ-45 cat.6a 180°KJ 
modula. Služe za ugradnju u modularni patch panel. Moduli 
se koriste za SKS instalaciju.

2,00 komad

2
Nabavka, isporuka i ugradnja shielded FTP RJ-45 
cat.6a 180°KJ modula. Služe za ugradnju u 
modularni pribor

Nabavka, isporuka i ugradnja shielded FTP RJ-45 cat.6a 180°KJ 
modula. Služe za ugradnju u modularni pribor 2,00 komad

3
Nabavka, isporuka i ugradnja dvomodularnog 
instalacionog pribora PVC kutija 2M za montažu u 
beton armatura 2M dekorativna maska 2M

Nabavka, isporuka i ugradnja dvomodularnog instalacionog 
pribora PVC kutija 2M za montažu u beton armatura 2M 
dekorativna maska 2M

1,00 komplet

4
Nabavka, isporuka i polaganje HF rebrastog 
crijeva Ø16/11mm kroz koje se provlače SFTP 
cat.6a LSZH kablovi

Nabavka, isporuka i polaganje HF rebrastog crijeva 
Ø16/11mm kroz koje se provlače SFTP cat.6a LSZH kablovi 15,00 m

5
Nabavka, isporuka i polaganje tvrde OG cijevi Ø 
16 HF za potrebe polaganja SFTP cat.6a LSZH 
kablal

Nabavka, isporuka i polaganje tvrde OG cijevi Ø 16 HF za 
potrebe polaganja SFTP cat.6a LSZH kablal 15,00 m

20.11.2023 11:50:58



6

Nabavka, isporuka i provlačenje bezhalogenog 
SFTP cat. 6a LSZH kabla. Kabal se provlači dijelom 
kroz HF rebrasto crijevo Ø16/11mm a dijelom 
kroz tvrde OG cijevi Ø16mm od postojećeg RACK 
ormara do odgovarajućih priključnica u 
konferencijskoj prostoriji

Nabavka, isporuka i provlačenje bezhalogenog SFTP cat. 6a 
LSZH kabla. Kabal se provlači dijelom kroz HF rebrasto crijevo 
Ø16/11mm a dijelom kroz tvrde OG cijevi Ø16mm od 
postojećeg RACK ormara do odgovarajućih priključnica u 
konferencijskoj prostoriji

30,00 m

7

Nabavka i isporuka SFTP cat. 6a patch cord-a sa 
završnim RJ-45 konektorima na obije strane, 
dužine 0.5-3m. Kabal služi za povezivanje patch 
panela sa aktivnom opremom

Nabavka i isporuka SFTP cat. 6a patch cord-a sa završnim RJ-
45 konektorima na obije strane, dužine 0.5-3m. Kabal služi za 
povezivanje patch panela sa aktivnom opremom

2,00 komad

8 Sitan montažni i nespecificirani materijal Sitan montažni i nespecificirani materijal 1,00 paušal

9

Potrebna merenja i ispitivanja na svim kablovskim 
trasama uz izdavanje atesta (pouzdanost 
konektovanja (wire map), slabljenje po parici, 
nivo preslušavanja (NEXT - Near End Crostalk))

Potrebna merenja i ispitivanja na svim kablovskim trasama uz 
izdavanje atesta (pouzdanost konektovanja (wire map), 
slabljenje po parici, nivo preslušavanja (NEXT - Near End 
Crostalk))

1,00 paušal

10
Nabavka, isporuka i ugradnja shielded FTP RJ-45 
cat.6a 180°KJ modula Služe za ugradnju u patch 
panel, za video nadzor

Nabavka, isporuka i ugradnja shielded FTP RJ-45 cat.6a 180°KJ 
modula Služe za ugradnju u patch panel, za video nadzor 4,00 komad

11
Nabavka, isporuka i ugradnja shielded FTP RJ-45 
cat.6a 180°KJ modula. Koriste se na strani kamera 
za montažu

Nabavka, isporuka i ugradnja shielded FTP RJ-45 cat.6a 180°KJ
modula. Koriste se na strani kamera za montažu 4,00 komad

12
Nabavka, isporuka i polaganje HF rebrastog 
crijeva Ø16/11mm kroz koje se provlače UTP 
cat.6a LSZH kablovi

Nabavka, isporuka i polaganje HF rebrastog crijeva 
Ø16/11mm kroz koje se provlače UTP cat.6a LSZH kablovi 30,00 m

13 Nabavka, isporuka i polaganje tvrde OG cijevi Ø 
16 HF za potrebe polaganja UTP cat.6a LSZH kabla

Nabavka, isporuka i polaganje tvrde OG cijevi Ø 16 HF za 
potrebe polaganja UTP cat.6a LSZH kabla 30,00 m

20.11.2023 11:50:58



14

Nabavka, isporuka i provlačenje UTP cat. 6a LSZH 
kabla. Kabal se provlači dijelom kroz HF rebrasto 
crijevo Ø16/11mm a dijelom kroz tvrde OG cijevi 
Ø16mm od postojećeg RACK ormara do kamera

Nabavka, isporuka i provlačenje UTP cat. 6a LSZH kabla. Kabal 
se provlači dijelom kroz HF rebrasto crijevo Ø16/11mm a 
dijelom kroz tvrde OG cijevi Ø16mm od postojećeg RACK 
ormara do kamera

60,00 m

15

Nabavka i isporuka UTP cat. 6a patch cord-a sa 
završnim RJ-45 konektorima na obije strane, 
dužine 0.5m-3m. Kabal služi za povezivanje patch 
panela sa aktivnom opremom

Nabavka i isporuka UTP cat. 6a patch cord-a sa završnim RJ-45 
konektorima na obije strane, dužine 0.5m-3m. Kabal služi za 
povezivanje patch panela sa aktivnom opremom

4,00 komad

16 Sitan montažni i nespecificirani materijal Sitan montažni i nespecificirani materijal 1,00 paušal

17 Potrebna merenja i ispitivanja na svim kablovskim 
trasama Potrebna merenja i ispitivanja na svim kablovskim trasama 1,00 paušal

18

Nabavka, isporuka i ugradnja standalone čitača 
kartica, RFID i PIN kontrola, 5-8cm domet 
očitavanja, 2000 korisnika, IP68, 13.56MHz 
frekvencija čitanja, maksimalna potrošnja 60mA

Nabavka, isporuka i ugradnja standalone čitača kartica, RFID i 
PIN kontrola, 5-8cm domet očitavanja, 2000 korisnika, IP68, 
13.56MHz frekvencija čitanja, maksimalna potrošnja 60mA

1,00 komad

19

Nabavka, isporuka i ugradnja elektroprihvatnika 
symmetric ili ekvivalent 21mm, 12V, bez 
memorije. Bez napona zatvoren (FAIL-SECURE), 
maksimlane potrošnje 390mA.

Nabavka, isporuka i ugradnja elektroprihvatnika symmetric ili 
ekvivalent 21mm, 12V, bez memorije. Bez napona zatvoren 
(FAIL-SECURE), maksimlane potrošnje 390mA.

1,00 komad

20 Nabavka, isporuka i ugradnja napajanja za 
elektroprihvatnik. Nabavka, isporuka i ugradnja napajanja za elektroprihvatnik. 1,00 komad

21
Nabavka i isporuka Mifare beskontaktna kartica 
za kontrolu pristupa, frekvencija 13,56MHz, 
printabilna ili ekvivalent

Nabavka i isporuka Mifare beskontaktna kartica za kontrolu 
pristupa, frekvencija 13,56MHz, printabilna ili ekvivalent 5,00 komad

22

Nabavka, isporuka i polaganje HF rebrastog 
crijeva Ø16/11mm kroz koje se provlači J-H(St)H 
2x2x0.8mm kabal i LiHCH 2x1mm2 FE180/E90 
kabal

Nabavka, isporuka i polaganje HF rebrastog crijeva 
Ø16/11mm kroz koje se provlači J-H(St)H 2x2x0.8mm kabal i 
LiHCH 2x1mm2  FE180/E90 kabal

10,00 m

20.11.2023 11:50:58



23
Nabavka, isporuka i polaganje tvrde OG cijevi Ø 
16 HF za potrebe polaganja J-H(St)H 2x2x0.8mm 
kabla i LiHCH 2x1mm 2 FE180/E90 kabla.

Nabavka, isporuka i polaganje tvrde OG cijevi Ø 16 HF za 
potrebe polaganja J-H(St)H 2x2x0.8mm kabla i LiHCH 2x1mm 
2 FE180/E90 kabla.

10,00 m

24

Nabavka, isporuka i provlačenje J-H(St)H 
2x2x0.8mm kabla od postojećeg RACK ormara do 
čitača kartica. Kabal se provlači dijelom kroz HF 
rebrasto crijevo Ø16/11mm a dijelom kroz tvrde 
OG cijevi Ø16mm

Nabavka, isporuka i provlačenje J-H(St)H 2x2x0.8mm kabla od 
postojećeg RACK ormara do čitača kartica. Kabal se provlači 
dijelom kroz HF rebrasto crijevo Ø16/11mm a dijelom kroz 
tvrde OG cijevi Ø16mm

10,00 m

25

Nabavka, isporuka i provlačenje negorivog LiHCH 
2x1mm 2 FE180/E90 kabla za elektroprihvatnik. 
Kabal se provlači dijelom kroz HF rebrasto crijevo 
Ø16/11mm a dijelom kroz tvrde OG cijevi Ø16mm 
od postojećeg RACK ormara.

Nabavka, isporuka i provlačenje negorivog LiHCH 2x1mm 2 
FE180/E90 kabla za elektroprihvatnik. Kabal se provlači 
dijelom kroz HF rebrasto crijevo Ø16/11mm a dijelom kroz 
tvrde OG cijevi Ø16mm od postojećeg RACK ormara.

10,00 m

26 Sitan montažni i nespecificirani materijal Sitan montažni i nespecificirani materijal 1,00 paušal

27 Potrebna merenja i ispitivanja na svim kablovskim 
trasama Potrebna merenja i ispitivanja na svim kablovskim trasama 1,00 paušal

28 Puštanje sistema u rad, obuka korisnika. Puštanje sistema u rad, obuka korisnika. 1,00 paušal

29
Nabavka, isporuka i polaganje HF rebrastog 
crijeva Ø16/11mm kroz koje se provlači J-H(St)H 
2x2x0.8mm FE180/E90 kabal.

Nabavka, isporuka i polaganje HF rebrastog crijeva 
Ø16/11mm kroz koje se provlači J-H(St)H 2x2x0.8mm 
FE180/E90 kabal.

12,00 m

30
Nabavka, isporuka i polaganje tvrde OG cijevi Ø 
16 HF za potrebe polaganja J-H(St)H 2x2x0.8mm 
FE180/E90 kabla

Nabavka, isporuka i polaganje tvrde OG cijevi Ø 16 HF za 
potrebe polaganja J-H(St)H 2x2x0.8mm FE180/E90 kabla 12,00 m

31

Nabavka, isporuka i provlačenje bezhalogenog J-H
(St)H FE180/E90 2x2x0.8mm kabla. Kabal se 
provlači dijelom kroz HF rebrasto crijevo 
Ø16/11mm a dijelom kroz tvrde OG cijevi Ø16mm 
od postojeće adresabilne centrale.

Nabavka, isporuka i provlačenje bezhalogenog J-H(St)H 
FE180/E90 2x2x0.8mm kabla. Kabal se provlači dijelom kroz 
HF rebrasto crijevo Ø16/11mm a dijelom kroz tvrde OG cijevi 
Ø16mm od postojeće adresabilne centrale.

25,00 m

20.11.2023 11:50:58



32

Izmjestanje već postojećeg sistema koji se nalazi 
u KPD-omu u Sali za obuku za VK na novu lokaciju 
u Istražnom zatvoru, povezivanje na 
infrastrukturu I puštanje u rad

Izmjestanje već postojećeg sistema koji se nalazi u KPD-omu u 
Sali za obuku za VK na novu lokaciju u Istražnom zatvoru, 
povezivanje na infrastrukturu I puštanje u rad

1,00 paušal

20.11.2023 11:50:58


